
Chasselas 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

C3 1 50

2 50

3 50

4 50

5 100

6 100

7 100

8 250

9 250

10 500

1’500

24 1 50

2 50

3 50

4 50

5 100

6 100

7 100

8 250

9 250

10 500

1500

29 1 50

2 50

3 50

4 50

5 100

6 100

7 100

8 250

9 250

1000

Total 4000
Litres de Chasselas en 4 vases et 30 lots de 50 à 500 litres

Liter Chasselas aus 4 Fässern in 30 Losen zu 50 bis 500 Litern

Perdrix Blanche 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 50

2 50

3 50

4 50

Total 200
Litres de Chardonnay en 1 vase et4 lots de 50 litres

Liter Chardonnay aus 1 Fässern in 4 Losen auf 50 Litern

Pinot Gris 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 50

2 50

3 50

4 50

Total 200
Litres de Chardonnay en 1 vase et 4 lots de 50 litres

Liter Chardonnay aus 1 Fässern in 4 Losen auf 50 Litern

Chardonnay 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 50

2 50

3 50

4 50

5 50

6 50

Total 300
Litres de Chardonnay en 1 vase et 6 lots de 50 litres

Liter Chardonnay aus 1 Fässern in 6 Losen auf 50 Litern

Oeil de Perdrix 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

9 1 50

2 50

3 50

4 50

5 50

6 100

7 100

8 100

9 100

10 100

11 250

12 500

Total 1500
Litres d’Oeil de perdrix en 1 vase et 15 lots de 50 à 500 litres

Liter d’Oeil de perdrix 1 Fässern in 15 Losen zu 50 bis 500 Litern
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Pinot Noir 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 1 50

2 50

3 50

4 50

5 100

6 100

7 100

8 250

9 250

1000

11 1 50

2 50

3 50

4 50

5 100

6 100

7 100

8 100

9 250

10 250

11 500

1600

17 1 50

2 50

3 50

4 100

5 100

6 100

7 250

8 250

950

Total 3550
Litres de Pinot noir en 4 vases et 28 lots de 50 à 500 litres

Liter Pinot noir aus 4 Fässern in 28 Losen zu 50 bis 500 Litern

Les Perles d’Or

Chasselas Vieille Vigne 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

29 1 50

2 50

3 50

4 50

5 50

6 50

Total 300
Litres de Chasselas en 1 vases et 6 lots de 50 litres

Liter Chasselas aus 1 Fässern in 6 Losen auf 50 Litern

Le Pélican
Chasselas élevé en fût de chêne 2025
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 1 50

Total 50
Litres de Chasselas élevé en fût de chêne 1 lot de 50 litres

Liter Chardonnay élevé en fût de chêne 1 Lose auf 50 Litern

Chardonnay élevé en fût de chêne 2024
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 1 50

Total 50
Litres de Chardonnay élevé en fût de chêne 1 lot de 50 litres

Liter Chardonnay élevé en fût de chêne 1 Lose auf 50 Litern

Pinot Noir élevé en fût de chêne 2024
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Litres env.

ca. Liter

Total

Total

1 1 50

Total 50
Litres de Pinot noir élevé en fût de chêne en 1 lot de 50 litres

Liter Pinot élevé en fût de chêne aus 1 los zu 50 Litern

Comte Louis 2022
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Caisses

Kisten

Total

Total

1 5 x 3 btls

2 5 x 3 btls

3 5 x 3 btls

4 5 x 3 btls

5 5 x 3 btls

Total 25

Le 1808 Réserve
Vase

Fass

n°Lots

Nr. Lose

Caisses

Kisten

Total

Total

1 2 x 6 btls

2 2 x 6 btls

3 2 x 6 btls

4 2 x 6 btls

5 2 x 6 btls

Total 10


